—cum inf. 379, 3.º  
*Satisfacio* constr. 334—accent. 639, N. B.  
*Satur* 23.  
*Saturo* constr. 322.  
*Satus* constr. 273, N. B. 2.º  
*Scateo* constr. 342 et 490.  
*Scazon* vel *choliambus* 600, N. B. 3.º  
*Scio* constr. 327.  
*Scribo* constr. 317—cum infinit. 382—cum subj. 383, N. B. 5.º  
*Scrupulus* 496.  
*Se* geminatur 27 obs.—*Se et suus* 290—293—conjunguntur 293, N. B. 2.º—cum *ipse* ib. N. B. 3.º—*suus* pro *aptus* etc. ib. N. B. 5.º—*sui* pro *suus* ib. N. B. 6.º—cum *quisque* 289, N. B. 8.º δ.  
*Securus* constr. 265.  
*Sed* 456.  
*Σημασία* 575.  
*Semis* 492.  
*Septuna* 492.  
*Sentio* cum infinit. 382.  
*Sepio* constr. 322.  
*Sequitur* cum subj. 387.  
*Sero* constr. 338.  
*Servilia* verba cum infinit. 380, 1.º—cum verbis impersonalibus 381, N. B. 1.º  
*Sestertius* 496, 497.  
*Sevians* 492.  
*Sevianus* 495.  
*Si* 397.—*Si non, si minus* 398, 2.º et 3.º—*si modo, si tamen* ib. 5.º  
*Sicut* 446.  
*Significo* constr. 315.  
*Similis* comp. et sup. 110—constr. 261—*similis atque, ac, etc.* 289, N. B. 1.º et 399, α, 1.º  
*Simul ac (atque)* 400, β.  
*Sin* 398, 1.º—*sin minus, sin aliter* ib. 3.º  
*Singulari* carent. 84.  
*Siquando* accent. 638, N. B.  
*Siquidem* 398, 5.º—cum indic. 394, α.  
*Sis* 370, N. B. 1.º  
*Sisto* quant. 544, 546.

*Sitio* constr. 338.  
*Sive* 454.  
*Socius* constr. 269, N. B. 3.º  
*Sodes* 370, N. B. 1.º  
*Soleo* conj. 424—cum infinit. 380.  
*Solveo* constr. 321, N. B. et 322.  
*Sono* constr. 338.  
*Sospes* constr. 273.  
*Spectat* constr. 360.  
*Spectatus* cum dat. 413, N. B. 5.º  
*Sperandi* verba cum futuro infiniti 383, N. B. 3.º  
*Spero* cum fore ut 386.  
*Spolio* constr. 322.  
*Spondeus* 579.  
*Stadium* 493.  
*Stat* constr. 358.  
*Statuo* cum infinit. 380—cum subj. 388—cum subj., infinit., vel particip. in *dus* 384, N. B. 5.º  
*Status* animi 248, N. B.  
*Sterno* constr. 322.  
*Στίχος* 583—κατά *στίχον* 610.  
*Sto* cum subj. 389.  
*Strophe* 610.  
*Studeo* constr. 334 et 344—cum infinit. 380—cum subj. 388—cum genit. 490.  
*Suadeo* constr. 314—cum subj. 388.  
*Sub* cum accus. et ablat. 431.  
*Subduco* constr. 315.  
*Subeo* constr. 344.  
*Subjectum* omittitur 244—incertum 244, N. B. 2.º  
*Subjicio* constr. 315.  
**SUBJUNCTIVI** tempora 371 seqq.  
*Subjungo* constr. 315.  
*Submitto* constr. 315.  
*Subordinatio* 363.  
*Subpono* constr. 315.  
*Subscribo* constr. 315.  
**SUBSTANTIVUM** 5—ejus species 69—*substantiva continuata* 255—verbum cum quo cohaerent 256.  
*Subter* cum accus. et ablat. 434.

*Subsum* constr. 394.  
*Subtrahō* constr. 315.  
*Subvenio* constr. 334.  
*Succedo* constr. 334.  
*Succenseo* constr. 334—cum ind. vel subj. 390.  
*Succlamo* constr. 334.  
*Succresco* constr. 334.  
*Succumbo* constr. 334.  
*Succurro* constr. 334.  
*Sudo* constr. 338.  
*Sufficio* cum gerund. dativi 423, 2.º  
*Suffica nominalia, verbalia* 232.  
*Suffragor* constr. 334.  
*Sum* 40 seqq.—quo modo flectendum 44—composita 129 seqq.—*sum* cum genit. 331—*meum est* ib.—cum dativo 333—cum dupl. dat. ib.—*est mihi nomen* ib. N. B. 2.º—composita constr. 334 et N. B. 1.º—*sum* frequenter desideratur 461.  
*Summus* constr. 248, N. B. et 260, N. B. 2.º  
*Sumo* cum part. in *dus* 417.  
*Super* cum accus. 432—cum ablat. 433.  
*Superat* constr. 358.  
**SUPERLATIVUM** 403 et 409—*anomala* 410 et 411—constr. 274—cum genit. sing. ib. N. B. 1.º—*adjective sumpta* ib. N. B. 2.º—*genus* 275—cum *quisque* 289, N. B. 8.º β.—*superlativa archaica* 479.  
*Supersedeo* constr. 342—cum infinit. 380.  
*Supersum* constr. 334.  
**SUPINA** constr. 60.  
*Supinum* in *um* cum verbis motus 427—*supin.* in *u* post adject. et subst. 428—*supina* dissyllaba longa 515—*in utum* et *itum* 517. Vid. *praeterita*.  
*Suppetit* constr. 358.  
*Supplet* constr. 269.  
*Supplicor* constr. 334.

*Supra quam* 399, α, 2.º  
*Supripio* constr. 326, N. B.  
*Suspicio* cum infinit. 382—cum fore ut 386.  
*Suus*. Vid. *se*.  
**SYLLABA** 66—quo pacto disjungendae 642—duplex in unam contr. 588, 1.º—una in duas divid. 588, 2.º—longa corripitur 588, 3.º—brevis producitur ib. 4.º—*Syllabae* ultimae quant. 540 seqq.—ultima syllaba versus commun. 549.  
*Synaeresis* vel *synizesis* 588, 1.º  
*Syncope* 121 et 206.  
*Syllepsis* 463.  
*Synaloephe* 585.  
*Synesis* 460.  
*Systema* 610.  
*Systole* 588, 3.º

T

*T* finalis breviat vocalem 505.  
*Taedet* constr. 361—cum infinit. 379, 1.º  
*Talis* qui, atque 289, N. B. 1.º—*talis* ut 396.  
*Tam, quam* 447, N. B. 3.º  
*Tametsi* 399, α, 3.º  
*Tamquam* 446.  
*Tantum* constr. 260—*tantum abest ut...* ut 387, N. B. 2.º—*tantum, quantum* 447, N. B. 3.º  
*Tantus* ut 396.—*Tanti, quanti, etc.* de pretio 298 et 299—cum verbis damnandi 312—cum verbis *interest* ac *refert* 357.  
*Tibi* additur pron. pers. 27 obs.  
*Tego* constr. 322.  
*Templum* reticetur 461.  
*Tempo* 576, not.  
**TEMPORA** quid signif. 419—unde form. 420—tempora indicativi quid significant 364 seqq.—in epistolis 366, N. B.—imperativi 369, 370—subjunctivi 371 seqq.—tempora *primaria* et *secun-*

*daria* 372, not.—temporum consequutio 403 seqq.  
**TEMPUS**. Ratio temporis numerandi apud Romanos 488—491—tempus in quaest. *quando?* 300 et 301—in quaest. *quamdiu?* 302 et 303.—*Tempus* in prosodia 497—compositum (*demon, trisemon* etc.) 577—*rheton* et *alagon* ib.—*tempus vacuum* ib.  
*Teneor* cum subj. 389.  
*Tenus* 435—accent. 638, N. B.  
*Terminatio* 67—*terminatio-* *nes declinationum* 19.  
*Tetrastichon* 610.  
*Thema* 67, obs. et 209.  
*Thesis* 576 et 578.  
*Ti* ante vocalem 65, obs. 7.º  
*Timeo* constr. 344—cum infinit. 380—cum subj. 388, 4.º  
*Timor est* cum subj. 388, 4.º  
*Tmesis* 206 et 472, 2.º  
*Τομή* 577, 580, β. 582—*διχοτομος, επιχοτομος* etc. 282 not.  
*Torra tuens* 340, N. B.  
*Tot atque, ac* etc. 289, N. B. 1.º  
*Trado* cum part. in *dus* 417.  
*Trador* cum infinito 379, 2.º—*usurpator personaliter* 381, N. B. 7.º—cum infinit. 380.  
*Transeo* conj. 437—constr. 341.  
*Transitivum* verbum constr. 340 seqq.  
*Transversa* fremunt 340, N. B.  
*Tres* decl. 107.  
*Tribuo* constr. 315 et 316.  
*Triens* 492.  
*Tristichon* 610.  
*Trochaeus* 579—*trochaica caesura* 590—*rhythmus trochaicus* 596.  
*Tunc temporis* 443, N. B.  
*Turpis* cum sup. in *u* 428.  
*Tutus* constr. 273.  
**U**  
*U* liquescit 499, 4.º  
*Ubi* 400, δ.—*Ubi primum* 400, β.—*ubi, ubinam ubicumque terrarum* 442.